
令和７年６月 

 

令和７年度  

仁愛女子高等学校同窓会総会のご案内 

 

薄暑の候、会員の皆様にはますますご清栄のことと拝察

申し上げます。 

標題の件、下記の通り開催いたします。お友達をお誘い

の上、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

〇期日 令和７年７月１３日（日） 10：00～14：00 

〇場所 仁愛女子高等学校（今年は母校にて開催） 

（駐車場がないため、公共交通機関や最寄りのパーキング

をご利用ください） 

〇内容  

 ・総会 

 ・コーラス部・書道部・ダンス部によるパフォーマンス 

・講演 粟津永子氏(仁愛女子高校卒業生） 

・校舎見学（希望者） 

〇会費 １，０００円（昼食代含） 

〇出欠のお返事を、７月３日（木）までに同窓会事務局 

   学校 0776-24-0493 又は 

   木村 090-2120-2722 までご連絡ください 

 

仁愛女子高等学校同窓会 

会長 吉 岡 弥 生 


